第1号様式(第7条関係）

平成29年4月1日

稲城市議会議長

原島茂 殿

会派名 民進党

経理責任者梶浦みさこ●

稲城市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のと

おり平成28年度政務活動費収支報告書を提出します。

第2号様式(第7条関係）

平成28年度政務活動費収支報告書

会派名 民進党

II▽ス
テト／、

『
０
今

政務活動費 300,000円

2支出

(単位円）

’ ’ ’ ’

9

3残額 0円

研究研修費 0

調査費 56,530 ／

資料購入費 0

広報費

広聴費 0

、＝得＝

人里'1冒貢
へ心司． n.β

色U上，乙畿
､4．

生 〃
／ 評

判、

」
、

Ｊ
耐
Ｉ

”

“

戸
ｒ

ロ
許
餉

》
電

､￥唯､I ．

唾4淫r

事務費、 42,267 ■■

〆

インク・用紙代

その他の経費 0

合計 300,041 ′
／

ダタ

I DS淀 司垂 1 6．ィqiRI亨屋_皇室I室＝釘フフノヨ』」-蓮1 尾′、 」へl 〃1、 ユ1 1"小 、吟幸 0 8,.1、 I

●

！
烏～
~

L
〃■

終了報告

0

こ

稲城市議会議

宴茂殿鯨
上記のとおり、会派出張を終了しましたので報告します。

平成斗年／〃月 ／/日

会派名 民進覚

潅ﾗ糸みぞ代表者氏名 、
』

ｲ,11
59

一~ﾏ
ず ■､ △ 々

二一 も

q

七 七

歩

＝■守り 0 ■
甲 ■ ｡■ ③

Q●少 ‘ ･中

、･ﾐも､』皇

ミ

■『9

．
〃
一
桑
ゞ

》

一
今
？
。
、
一
一
〆
一

①

咳

ヨ
ョ
？

『
●
Ｇ
ｑ
Ｕ

◆
◆
。
① Ｑ

、

●

■

蜂
勤
”蕊

《
泰一

．
毎

ｏ
ｆ

鰯
●
Ｐ●

一
“

●
子

ｐ
ｊ

４
・
も
■

、
』

。
〕
字

、

ｂ
Ｑ
Ｂ
４
且
■
ｇ
ｏ
β

淫
ふ
・
Ｉ
。
。
》
ノ

穰
懲

備考

会派出張終了報

出張期日 孑戎釧手／州州(不ノー加(金ノ
出張先 I詞ムマ

研究研修．

調査課題等

雄
捧 郷国全壗都矛閣患合議

rﾉ<〆 ぃ釣＜"ぅ垂らう"匡集 ソ 」 ししで 、 局肉

女 I {ぐ みぅ,､小仁涛奉の逓方御圭溌鱸代

フ,{r
L 禅

多些

島〃河/更〃､う 議濾却孫嵯亨

髪 I 進す、え噛身
ー

唱倒診挙水､機会上〃,た。
罰仮 槻潔 Z,､IIよ、 園山芸術麦私クム泌嫉6

／ ･r↑助州it-ll/6～閉葛此i/g/b"cんし？

/'#ツル淵催ご無為令雇見学（ ‘ 間”内ぅl到遊

ら裏 にj､“光が‘Z 一‘(厚〆‘ 鋪 鞠至ろう‘と 規参破掌"_‘ん

参加者

氏 名

0 ●

滅孝
P，

3 分ずご

民進党
一

会派出張会計報告

命

I0/t ～ ィ雲寿・ I詞ム市視察先 9/ケ＝

l. 運賃 （航空賃） ．

←稿本
僧園dﾉ、
今飼小
→

→

→

→

→

＝

→

／篭孝謬

稿本
(繍鋳）諺膨ミ

’
一
二
一
一

人
人
人

ノ
ー
ノ
ー
ノ
ー

Ｘ
Ｘ
ｘ

櫛
撚
獺

周
円
円

耽
伽
紬

④
伽
仙

／
／

／
／
／

円
円
円
円
円
円
・
円
円
円
円

〃
ｃ
ク

ク
ど
ら
呈

碆
ｆ
？

〃
メ

ノ
＃

×
×
・
×
×
×
×
×

円
円
円
円
円
円
円

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

人
人
人
人
人
人
人

●■■■■

－－

2． タクシー（レンタカー）

｜詞ﾑ駅一|恥蝿鰄〃
即1噸ﾎﾗﾙ→ｺﾝか傭"恥

二

→

二

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

人
人
人
人
人

／
？

×
×
×
×
×

円
円
円
円
円

榊
岬

／
ノ

/､？“
/､f女〃

一
／

戸円
呼
円
円
円

(二 3． 宿泊料 ／〃, '｡′円× ／人＝／〃､〃′ク円〆～

4． 土産代
0

円

5．写真代 円

6その他(振込手数料等） ，会議参加萱
も

/〃、 〃〃ク円一／

計 姉｛丘〃円／／
今
ロ

以上のとおり報告します。

平成｡z9年/'月〃･ 日

擬頼み芝
対
、

会計責任者

60

~

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

げ

使途項目痴農諦彦費
(領収書等貼付面）

ー

ー

■重宝と

JTBコーポレートセールス

伽
ｔ
Ｉ
Ｆ
ｆ領収証
i

日

曹
。
憩

青
ｊ
ノ
戯
’

一■

一
部
Ｄ
■
ザ
・
一

患
ｖ
属
蕊

早

八
叩
”
”

灸
恥
ぜ
溢
淵
。
凸

・
丑
繩
峰
腰
Ｄ
与
り
ｆ
４
《

画
．
但
〃
や蒋

年

今
も

①

１

口

笛

ｒ

、
９
％
■
・
５
号

。
『
・
’
８
－
口
●
Ｐ
画
０
』

齢
叩
叩
羽
珊
０
８
６
－

◆
＃
●
９
晶
叩
叩
鄙
背

漸
》
、
廷

。
◆
ｆ
ｆ

唾
■
■
い
む
司

郡
討
叩

篭鶴詣溌裳・ 農進篭謹
"

下誘鯵金讃正iX領噸謬たしました

￥32§ g8<) "

i雛‘蕊月綱、i蝋代金･と: ＆, .歩

〆

Q一●｡■＝1■一●わ●●■－1■・や●や●●－

現
。
．
趣

Ｑ
■
９
，
■
ｖ
■

〃
此
一

・
ハ
即
叩
な

○
亀
・
●
８
串

■
９．

４
■
巳
“
必
巳

故
■
■
一
噸
》

■
Ｃ
▲
●
■
▼
■
亜

醒
《
伽
”
《
一

歩

や

一 壷
》
或

一
８
Ｆ
・
前

■
。
●
■

■
■
■
●
１
卸

■
■
■
ｂ

寺
』
。
訳
』

“
呈
令
８ご入金

内訳 ■
■
▽
０
ざ

ウ
ら
，
０
０
日
。
●

軍
『
平
舎

！

出溌麓憂営一 駁擬婁一

……"…湧
E毎3014038 蕊難置

ICカー
カード番号’

淵

Ⅷ6

雛聖ﾖ獅
(事業名、使途及び内容等）

、

ｼ』回/全|ｮ痴幸問題農議
？←
e

"一
子

才
亜働囲、

Ｇ
旧
呵
●
↑

(備考） 胸
ヨ
ｖ

星3ケ

政務活動費領収書等添付用紙
｡

●

■

種 1厘一

チ・ク・割引No.6424

’ 16年10月06B

000688 000

K運賃 ￥1940円

計 ¥1940円
の通り領収致しました

日付2016年10月06E

車番 003860

1-ﾀｰ運賃

合計 ￥1 5
上記の通り領収致し
ご乗車有り髄うございました‘

現金お支払分は、

領収証にかえさせて頂きます‘

両備タクシーグル

剛蠅株式金
岡山市南区登成1丁目14番

お忘れ物のお問い合わせは

両侭タクシーセンター

086-264-1
睡緊雷畏はお閉遭え無き槌醗（

眺
円
、
門

０
㈹
八
Ｕ

旧
＃
中

ワyダダ》
f)86-200C

整理番号

(備考)
C ◆

使途項目研究研修費

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目研究研修費

(領収書等貼付面）

’
Receipt
領収書

／
様稲城市議会民進党 宝番号

RoomNo
－

519 (NDE)

¥10,000‐ 烹鮮2016-10-06
但

證詩2016-10-07上記金額は､ご宿泊料金の前金としてお預かりいたしました｡過不足は､ご
出発の際､精算させていただきますので､フロント会計へお立ち寄りくださ
いますようお願いいたします。

ご宿泊日数
Nights 1泊TheaboyeamQunthasbeenreceivedasaDepositofroomcharge.Please

checkwithcashierbefbreyourdeparture.

コンフオートホテル岡山
086-801-9411

086-801-9495お問い合わせ先黒

qZCHOICE 爲HOTELSJAPAN7M

http://www.choice-hotels.jp/cfbka/
株式会社グリーンズ〒510-0067三重県四日市市浜田町5-3

＆ 発行No. 037342

NO2016100601122016-10-0616:119079CA 作成地

’
一一

(事業名、使途及び内容等）

寡7州全|鍼ｷ飼患会議

(備考）

申

政務活動費領収書等添付用紙

’
整理番号

’

1
｜
i

l
使途項目研究研修費

－

会議参加費領収書

戎蕊隻祁創
様'〆

金 10, OOO 円 〆

但、 「第78回全国都市問題会議」に係る会議参加費として
上記正に領収いたしました。

平成28年10月6日

第78回全国都市問題会議実行委員会

会長 大森雅』－

■
ｳー

(事業名、使途及び内容等）

隼7斗'ﾖﾉ全I諭ｷ爾患会議
由 争

(備考）

’

1■

＄

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目通信費

領収書
毎度ありがとうございます

領収書
毎度ありがとうございます

’杜 、ノ歴

㈹
一
㈹

ｆ
－
６

似
一
型

￥
一
￥

一随一

き
帥
一

が
－

１
は
一

等
蜜
岬
一

引
通
一

蕊
Ｌ
計

に
第
鯆
一
小

邪
一
鉛

１
－
１

Ｗ
一
Ｗ

￥
一
￥

随
一

き
朋
一

が
Ｌ
一

１
は
一

受
常
一

引
通
一

饗
２
一
計

ｆ
第
餡
一
小

I

通数 1,868通
¥97,136
¥7,195）

¥O

通数 800通
¥41,600
¥3,081）

￥0

合計
お預り金額

おつり

合計
お預り金額

おつり

¥97,131
¥100,000

￥2,864

¥41,600
¥50,000

W,410

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

鱸 鱒
I

｜
’
1

簔－
TEL:042-331-5710

議
TEL:042-331-5710

蕊蕊ノクなどで独回零壼刷

置て詐欺酒或
図命…垂夛歩陸■…歴

ヨーバツクなと廼頚宰豆
一■■■弓に_=＝二二

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目通信費
P ｡一ー－－両D r 0－、

=度あ頑墾壹ぃ対 ４
１
１
１
’
１
６
０
０
８
５
０
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
０
１
０
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
４
１
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
リ
４

鋤蹄/進免 様

〆別
一
別

判
一
判

瀧
一

１
１
－

受
一

部

副

叫

｛

蕊
一

獅
墹
２
一
計

ｒ
第
酩
一
小

49
＝■■

40

鶴篝
通数

鱒
12通
¥984
¥72）
￥0

。
■
ｒ
〃
』
。
〃
８
口

９
６
￥

４

合計
お預り金額

おつり

合計
お預り金額

おつり

￥984
¥1,005

¥21

判92
¥1,002

¥510

ｒ
，
‐
Ｉ
‐
‐
：
１
１
０
日
日
■
Ｄ
０
１
Ｈ
６
Ｄ
ｉ
６
１
Ⅱ
１
１
１
０
，
ｆ
，
ｌ
９
６
Ｉ
Ａ
７
’
Ⅱ

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

鍵騨
凸

■

Ⅱ

１

０

０

■

Ｊ

６

８

９

ｌ

９

Ｉ

Ｉ

ｏ

Ｉ

Ｈ

ｈ

■

０

０

０

■

■

Ⅱ

０

盃

Ｉ

ム

ー

ム

Ｊ

０

日

０

０

．

ｐ

９

‐

１

１

，

４

．

日

１
０
．
０
・
Ｉ
０
０
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｊ
１
ｆ
０
０
■
８
０
，
０
０
１
１
０
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
１
９
Ｉ
８
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
白
↑
６
●
１
１
１
０
１篭

鱸
》くたさい！

ﾙﾀｰｰﾉ紗クなどで現金送れ』は
全て詐欺で窪

ﾚダｰﾉ"ｸ“鍵送ることは麗唾違唾滉

ノン写ど酒魂§園雪れ』m

倉て詐欺で或
回塾垂翠玉夛歩睦画…雪■祠

＝

政務活動費領収書等添付用紙
～

整理番号

使途項目通信費
I

領収書
毎度ありがとうございます

鰄機会夙笠兒糠

領収室

繊職ﾀ擬ぽす様J〆
’

館
“
一
Ｍ

６
３
－
３

１
ｕ
－
ｕ

￥
一
￥

随
一

ｊ
妬
一

定
一

１
く
一

受
基
一

引
別
一

納
特
一
‐
計

別
内
２
－

に
区
駅
一
小

地
羽
一
泥

６
〃
｜
〃

１
的
一
蛆

￥
一
￥

樋
一

Ｊ
”
一

定
一

１
く
一

受
基
一

引
別
一

雛
２
一
計

ｒ
区
切
一
小

ｏ
０
ｂ
Ｄ
Ｌ
９
‐
ｆ
‐
１
１
‐
８
甲
１
８
１
，
凸
Ｊ
Ｕ
８
９
１
１
Ｈ
９
８
０
Ｊ
９
ｄ
０
Ⅱ
０
１

計通数 157通
¥11,304
￥837）
¥O

通数 274通
¥19,728
¥1,461）

¥O
I

ﾘ
ウ

合計
お預り金額

¥11,304
¥11,304/

合計
お預り金額

おつり

¥19,728
¥20,000

￥212

１
１
１

印紙税申告納

付につき麹町

税務署承認済

■
■
■
●
■
』
■
■
■
り
１
０
０
１
８
色
Ｄ
Ｂ
■
■
Ｔ
９
６
，
９
６
申
４
４
Ｊ
甲
４
１ー一一一一｜

灘
議

“…”

蕊
TEL:042-374-6618

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目通信費

(領収書等貼付面）

支払証明書

上記金額を支払ったことを証明いたします。

稲城市長殿
平成29年3月31日

民進党

代表梶浦みさこ●
｡

0

1
1

※理由欄には､領収書を徴収できない理由を附記すること。

稲城市
‐
Ｐ
０
ｆ
ｆ
Ｉ
１
ｌ
ｏ
ｌ
や
９
１
Ｉ
Ｂ
ｄ
Ｂ
■
■
Ｐ
■
０
６
凸
Ｉ
ｒ
０
Ｄ
，
卜
ｈ
０
０
９

｜ ’

金額 3 0 0 0 O 厩

但し 、 理由

通信費として 各人の活動範囲内において支出を行い、
2,500円×12ケ月×1人=30,000円 引き落とし等によるため。

(事業名、使途及び内容等）

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

華理番号

|悪 ’項目事務費
- 4

、

茎公差へ雫へ＝鼻字へ雲一￥

会

51738
好

呵

０

一

一恥P

領 収
一
一
一
畠 《

一

平成21年ラ 月よヂ日紙〃粍裁'貧戻蝋芽 殿
明 細

入金、 R区分
完 掛 金 の 他そ

zTV7IC
０
９
６
■
■
凸
■
、
■
０
０
８
千
０
９
＄
◆
り
凸
４
４
６
■
４
■
Ｔ
■
Ｏ
ｏ
ｇ
０
今
Ｄ
Ｏ
Ｏ
９
ｉ
Ｂ
γ
６
０
８
０
１
今
４
０
０
４
０

現金 、

但し､用訊代 として
上記金額正に領収致しました。

i上辮に憾鴬茎す）（ ）

小切手

振込30
〆

／郵振

、／

ﾉぐ

手形釘
一
艶 相殺

甦〃

ｿ 弓WIC合 計
へ
ノ
ー

振込銀行

収
入
印
紙

手形期日No 平成 年 月 日.NQ

竃碑想科学工業
本社〒108.8385

束京都港区芝5-34-7田町七

この領収書は再牛紙を利用しております6
￥へ一一零一雫声￥－王屋壬R藍員デー学ハ字一霊毎一一差一幸へ碧両
圭一ニシニマーー一一一一一一一一ニーエーニ菅エピニーニ軍エ茸一一

字
p毎や－÷角幸一寺へ一一一一■

し害ニンーーーー－－－－－－■
二

金額訂正または改変したものおよび社印、扱者印のないものは無効です。

－凸一一凸 ●ー 一｡=■一一一一一一一一一一

一一口一一一一一一｡一一凸一一己一一一一●一~－e一一一一一●－－－一一一一一 一一●一一一 - - - 一壱一■ ■ , , , -

(事業名、使途及び内容等）

(備考）

コードNq 5 ウ
毛
、
口
７
１ f ラ ／ ど

金額
鋲‘

i百万

ツ
。
7

円
句
）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目事務費 ｜
(領収暑

mjima
と
屯
，
。
◆
‐
１
Ｆ
や
ｒ
０
口
６
０
■
凸
■
Ｉ
Ｂ
Ｌ
』
■
Ｆ
３
ｉ
ｌ
ｏ
ｌ
０

WW･nojimaoco･jp

Ml8,39q_
(内消貿税等 ￥1,362）
内訳現金 ￥18.390

2017年O3月30日（木) / １
１

株式会社ノジマ 045-228-3546

l■■I■■－－－4■■，■■1■■－ー一一一一一一一一一一一一I■■一一一一一一－－1■■－

お頁上げ日2017年03月30日 17:13
ご購入店若莱台店
TEL O42-350-5661

販売員004947<021740>ー
ご購入店075 伝票N⑨、 040505
mWID710001222****
－1■■－1■■I■■ｨ■■■■1■■ー－－－1■■ーl■■一■■一.■■'■■･■■－－』■■一一一一一一一，■■ー

121純正インクカートリッジP
KSUBKL BK 4988617237636

1,944× 4内 7.776
予定日：2017年04月04日
221純正インクカートリッジP
HSMC C 4988617237643

972× 4内 3,888
予定日：2017年04月04日
321純正インクカートリッジP
HSMM M 4988617237650

972× 4内 3,888

予定日：2017年04月04日
421純正インクカートリッジP
HSMY Y 4988617237667

972× 4内 3,888

予定日：2017年04月04日
521プリンターインクカート
インクカイトリリサイクル 0410265891013

-30× 35内 -1.050

664P販促DMセールポイン
1702ｸｯｻﾝ500P 2530381635013

0× 1内 0
－－－ー－－1■■－'■■1■■1■■1■■ー｡■■I■■ｨ■■－，■■，■■一一－一－1■■1■■I■■ｨ■■ー，■■－，■■一

本体価格計 ￥17,028
消愛税等8.0％ ￥1,362
合曾卜 ¥1SoSgO"
現 金 ￥18,390
．奉霊り ¥ZOo400

(事業名

Ｔ
ｑ
４
０
６
９
ｑ
Ｏ
ｖ

(備考）

４
ｆ
↓
Ｆ
Ｇ
６
６
６
ｐ
‐
１
０
０
１

蓋壷り ¥2"O10

領収
ﾛ

ﾛ

雲
ヨ

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’使途項目事務費

I

□□

I
ーｰ

■■■■■ロ

毒…

www.nojima,co｡jp

|， 領収 I
睾
一
冒
－一

【お名前】
肋､､ｳﾗﾐﾂｺ

(0000093857154）
－

／

会員番号 0

一

(内消賀税等
内訳現金

-<明細>-------.----.-.-----------.--------.-----

1八イグ．レード八ガキ増量 ・持ﾘ帯
工レコム

4953103088528EJH-SH100

5%値引対象 3点 ￥1,608
2八ガキスーパーファイン＜厚手 ・持帰
工レコム

4953103736559EJH-SF100

5%値引対象 2点 ￥1,330

3 ．持帰
フジフィルム

4547410259186CS100N

5%値引対蒙 1点 ￥722

4カラリオ ”持帰
工ブソン
4988617074026KH100SF

5%値引対象 2点 ￥1,368
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一～一一,■■｡■■－－－－－，■■－－－一一一一一一

8点/合計 ￥5,028

（内消費税等 ￥372）

2017年03

株式会社ノジマ 045-228-3546

お買上げ日2017年03月27日 18:29
ご購入店若葉台店
TEL O42-350-5661

販売員008185<008185＞一
ご購入店OlZ51Za－伝票No. 040298

１
１
１
１

顧客ID-

121はがき用紙 P
KH100SF 4988617074026

.576＞く 1内 576
221はがき用紙 P
CS100N 4547410259186

800× 1内 800

本体価格計 ￥1,275
消費税等8.0％ ￥101
合冨十 ¥1･ ｡376
現 金 ￥1,376
きき露り ¥S"S81
さ毒金勺り ¥4｡005
，劃｡一0－－･ ■一口ﾛ■P．－P一一

’

[0111143-011172404¥2310004859152]
一一一一一■■■'一一一一一一～一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一＝一一一一一＝~－－0■■－■■■一一一一一～－－－一一一一一一一－一q■■－q■■q■■－－1■■－Ⅱ■■一一一一一一一

一
Ｉ

（内消費税等 ￥372）
但し、お品代として

上記金額正に領収致しました。
‐<決済内訳>--------------------------------－－－－
現金 ￥5,028

（内消費税等 ￥372）

現金お預かり ￥10,000
お釣り ￥4,972-

E

(備考）

グーズデンキ稲城若葉台店
電話番皇O42－350-501 1
壽*日

』

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途項目事務費
,

口一一一一 一一一一F■一｡－

｜新製品が安い ’
舗戎命総緬党捧

ダーズ琴戴零

椎
『
一
店
藷
！

雷
諏
豐
懲

団
一
ゞ
蟻

2017軍3月28日(火）

【お名前】 （0000093857154）
カジ､ウラミツコ

＝ ＝儲
会員番号－

－<明細>-------------－--------------------------
1 .持帰
フジフイルム

4547410259186Cs.I0ON

5%値引対象 8点 ￥5,776

8点/合計 ￥5,776
（内消費税等 ￥427）

I

’
令頁LI又言嘗

No.3026-405-006913 [現金売］

2017/0 2818:5

臺柵巽塗識,,“
磯霊懇0,鶚湾'0典0@瀞0易08 ，0

ハカキ

￥546

#Ⅲ ハカキ4外08 10￥3,120
洲50 ハカキ
|号外08 10

￥273

Ws『 ハカキ
2外08 10￥1,414
'200 ハカキ
'帯外08 10

￥1,460
;H50 ハカキ

'帯2外08 10￥546
#'0異08 』0 ハカキ

2 ￥1,092

￥8,451

￥9,127
0P

￥尋§7$2Z
￥9,127
￥10,202

￥ユヮOアら

淵認'3,灘Ⅱ780× 4外08
1198388017EJHsH50
ｺｳﾀｸｼﾊｶﾞｷ1:持帰外08

［0111143-011122928-2310004860158］
－■■■－－■■■ー一一一一一一一一ーーー一一一一一ー一一ー－－－ー一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一■■■ー■■●ー一一一一一一■■■ー■■■一一ー一一一一■■■一一一ー一一一■■■■■■－－－－－－－－■■■一一一一■■■ー

洲70W織膿外,‘
3199645014EJHM200
ｺｳﾀｸｼﾊｶﾞｷ1特ﾘ帯外08

1198388017E9HSH50

ｺｳﾀｸｼﾊがｷ2嶺帰2外08

撚恕:職0異‘‘

金額 ¥5, 776 ／

（内消費税等 ￥427）
但し、お品代として

卜記毒額正に領収致しました。

-く決済内訳>一------.-----------------------------
現金 ￥5,776

（内消費税等 ． ￥427）

現衾お預かり ￥6,076
お釣り‘ ￥300

識
筆
陶
雪
》
鋤
り
り

蝋
縣
合
盤
鰯

グーズデンキ稲城若葉台店

電話番号O42-850-501 1
箒堀

ー

lllilillllllilllillilllil lllll
店コード 2200001111431

11ilillillllillll l ll illllll l ll
売上伝票番号2310004860158